FRIOAIRE, S.A. DE C.V.

(000) 000-0000 Ext. 0000

ESTADO

AIRE INTEGRAL, S.A. DE C.V.
IVONNE GUTIERREZ
SDA. FATIMA, COL. COSTA RICA RES. SAN ERNESTO, #14/A

Fecha;

04/05/2021

Cuenta:

10520

Monto pagado:

Limite de crédit

o: $500.00

Condiciones de pago: 30 DIAS
Monto moneda cargo financiero $ 0.00

SAN SALVADOR Depdsitos recibidos: $0.00
"Devuelva esta parte con el pago”
Nim. documento Fecha Cédigo | Descripcion Monto Saldo
833440 16/10/2020 PAG ($0.01) ($0.01)
CR21DS005C-00194 02/03/2021 FAC CR21DS005C-00194 $141.36 $141.35
PYMNTO000000017845 27/03/2021 PAG Aplicado: CR21DS005C-00194 ($67.24) $74.11
CR21DS005C-00612 19/03/2021 FAC CR21DS005C-00612 $418.10 $492.21
CR21DS005C-00627 19/03/2021 FAC CR21DS005C-00627 $98.57 $590.78
CR21DS005C-00628 19/03/2021 FAC CR21DS005C-00628 $46.33 $637.11
CR21DS005C-00719 24/03/2021 FAC CR21DS005C-00719 $ 115.02 $ 752.13
CR21DS005C-00720 24/03/2021 FAC CR21DS005C-00720 $125.45 $877.58
CR20SD003C1-13176 09/04/2021 FAC CR20SD003C1-13176 $56.51 $934.09
Monto vencid|o: $ 934.09
Actual 0 a30dias 31 a 60 dias 61y mas _ _ _
$934.10 $0.00 $0.00 ($0.01) $0.00 $0.00 $0.00
Cédigos: FAC = Ventas/facturas FIN = Cargos financieros NAB = Notas abono
PLA = Pagos programados SYR = Servicio/reparaciones NCR = Nota de credito
NDE = Notas de débito GAR = Garantias PAG = Pagos




